
令和２年 3 月 

 
一般財団法人愛知県民間社会福祉事業職員共済会 会員事業所 御中 

 

株式会社あまの創健 

 

 

商品欠品のお詫びとご注文キャンセルのご案内 

 

拝啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、家庭用常備薬等斡旋にてご案内しております下記 3 商品

につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大で商品のお届けが出

来ない状況でございます。 

ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

中国製品の今後の入荷時期は未定、国内メーカーも増産体制を継

続との情報ですが未だに入荷がなく、商品確保が非常に難しい状況

です。 

そこで大変恐れ入りますが、下記 3商品のお申込みをキャンセルさせ

ていただき、マスク分を除いた価格に修正をさせていただきます。商品

を納品できない状況となってしまい、誠に申し訳ございません。 

また「プレミアムゲルクッション」についても、中国製品のため入荷

の目途が立っていないような状況でございます。こちらの商品について

は、入荷次第速やかに納品させていただきます。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
＜キャンセル対応商品＞ 

No.9  （ビー・エム・シー）BMC やわふわリッチマスク     30 枚+5 枚 

No.35 （興和）三次元シャイニングマスク            ふつう M5 枚 

No.36 （ビー・エム・シー）BMC やわふわリッチマスク小さめ  30 枚+5 枚 

 

 

＜納品遅延商品＞ 

No.211 (ニーズ) プレミアムゲルクッション 

 

＜お問合せ先＞ 

〒462-0011 名古屋市北区五反田町 178-5 

株式会社あまの創健 

0120-170-228（平日 9：00～17：00） 


